
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U16)

Spēles kopsavilkums
Datums: 05.03.2017 Vieta: Tukuma ledus halle Sākums: 13:30 Skat.: Spēles Nr.: 157

HK Tukums Jelgavas LSS4 : 5
(1:2, 1:3, 2:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
EVERTS Gatis, SAŅIKOVS Agris  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 6 0:54 : 0:00 1 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 3 0 : 0 0 : 0 0 : 4 3:02 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 2 1:33 : 0:00 1 : 0 0 : 0

Kopā 4 : 5 0 : 0 0 : 0 2 : 12 5:29 : 0:00 2 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  TUK  61 SĀMĪTIS Gustavs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  JLS  30 MONTVIDS Ņikita Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 03:51 0:1 JLS VS 10 BUKŠS Kristaps Mārtiņš MEZĪTIS Roberts #4
Nor. 07:26 09:26 JLS  88 SAMSONOVS Deniss Klupināšana
Nor. 07:44 09:44 TUK  19 SLIŠĀNS Haralds Rauls Grūšana uz apmali
Nor. 07:44 09:44 JLS  7 GRIGORS Patriks Grūšana uz apmali
Nor. 09:46 10:22 JLS  8 NUDIENS Kārlis Grūšana uz apmali
Vārti 10:22 1:1 TUK VV1 23 PETROVIČS Roberts OŠENIEKS Ernests #17

Vārti 13:45 1:2 JLS VS 81 BRIŅECS Ričards KARAŠA Artūrs #13, HODASS Bogdans
#17

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 21:17 23:17 JLS    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Vārti 23:57 1:3 JLS VS 10 BUKŠS Kristaps Mārtiņš BRAUNS Kristers #90
Vārti 24:44 2:3 TUK VS 77 MERTENS Rihards  
Vārti 33:08 2:4 JLS VS 90 BRAUNS Kristers MEZĪTIS Roberts #4
Vārti 37:43 2:5 JLS VS 8 NUDIENS Kārlis BRAUNS Kristers #90
Nor. 38:58 40:17 JLS  7 GRIGORS Patriks Pretinieka turēšana ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 40:17 3:5 TUK VV1 23 PETROVIČS Roberts OŠENIEKS Ernests #17
Vārti 56:56 4:5 TUK VS 23 PETROVIČS Roberts OŠENIEKS Ernests #17
Nor. 58:44 60:00 JLS    Skaitliskā sastāva pārkāpums
30 sek. 58:44  TUK     
VS 59:35  TUK  61 SĀMĪTIS Gustavs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  JLS  30 MONTVIDS Ņikita Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HK Tukums
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 LARIN Fjodor 0 0 0.00 0:00
61 SĀMĪTIS Gustavs 0 0 0.00 59:35

Jelgavas LSS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 MONTVIDS Ņikita 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

HK Tukums (TUK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 U DĀRZIŅŠ Kristens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U SEDLERS Dans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U GŪTMANIS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A KONDROVS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A BISNIEKS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U JEGOROVS Gusts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A OŠENIEKS Ernests 0 3 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U SLIŠĀNS Haralds Rauls 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U MELNIS DZEGUZE Raiens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U PETROVIČS Roberts 3 0 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U KODOLIŅŠ Oskars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U MERTENS Rihards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A SILKALNS Ģirts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 3 7 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Jelgavas LSS (JLS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 U MEZĪTIS Roberts 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A KALNIŅŠ Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A GRIGORS Patriks 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A NUDIENS Kārlis 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U BUKŠS Kristaps Mārtiņš 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U KARAŠA Artūrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A GORŠANOVS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A HODASS Bogdans 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U PUMPURS Matīss Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U REDKO Ritvars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U ŽUKOVSKIS Marks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

68 A GARAIS Ainārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U BRIŅECS Ričards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U SAMSONOVS Deniss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

90 U BRAUNS Kristers 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 A DAVIDOVS Deniss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 6 11 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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